

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku ze złożoną przez Wykonawcę prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.Dz. U. z 2017r., poz.1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający będzie wymagał rury dwuściennych ze specjalnie wyprofilowanym kielichem redukującym siłę wcisku o 50% przy zachowaniu pełnej szczelności (wg wymagań PN-EN 476),

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wymaga w niniejszym postępowaniu rur dwuściennych ze specjalnie wyprofilowanym kielichem redukującym siłę wcisku o 50 % przy zachowaniu pełnej szczelności.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający będzie wymagał aby średnica nominalna DN była średnicą wewnętrzną (ID),

Odpowiedź nr 2:

Tak, z tolerancją wymiarową dotyczącą średnicy wewnętrznej (ID) zgodną z pkt 7.2 szereg DN/ID normy PN-EN 13476-3+A1:2009 (PN-EN 13476-3:2018-05).

Rozdzielnik:

- Wykonawcy, zadający pytanie,
- strona internetowa,
- a/a.